
Haltestelle

376 E47 376

Witten Hbf 06:45 06:48 07:05

Saalbau 06:46 06:49 07:06

Husemannstraße 06:47 06:50 07:07

Witten Rathaus an 06:49 06:52 07:09

Witten Rathaus ab 06:50 06:53 07:10

Marienhospital 06:52 06:55 07:12

Johannisstraße 06:53 06:56 07:13

Oberstraße 06:55 06:58 07:15

Husemann-Sporthalle 06:56 06:59 07:16

Bruchschule 06:58 07:01 07:18

Egge / Altenwohnheim 06:59 07:02 07:19

Königsholz 07:00 07:03 07:20

Neuer Weg 07:02 07:05 07:22

Holzkamp-GS Schulbus (H) | 07:06 |

Holzkamp-GS (H) L.376 07:03 07:23

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Holzkamp-Gesamtschule376

Linie

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .



Haltestelle

376 376E 376 376 376

Holzkamp-GS Schulbus (H) 14:05

Holzkamp-GS (H) L.376 13:08 I 14:08 14:48 15:48

Neuer Weg 13:09 14:06 14:09 14:49 15:49

Königsholz 13:10 14:07 14:10 14:50 15:50

Egge/Altenwohnheim 13:11 14:08 14:11 14:51 15:51

Bruchschule 13:12 14:09 14:12 14:52 15:52

Husemann-Sporthalle 13:13 14:10 14:13 14:53 15:53

Oberstraße 13:14 14:11 14:14 14:54 15:54

Johannisstraße 13:16 14:13 14:16 14:56 15:56

Marienhospital 13:18 14:15 14:18 14:58 15:58

Witten Rathaus an 13:20 14:17 14:20 15:00 16:00

Witten Rathaus ab 13:21 14:17 14:21 15:01 16:01

Husemannstraße 13:22 14:18 14:22 15:02 16:02

Saalbau 13:24 14:20 14:24 15:04 16:04

Witten Hbf 13:25 14:21 14:25 15:05 16:05

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

376 Holzkamp-Gesamtschule

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .


